unicipalidad Distritat ae Aucanama Municipalidad Distritat de Ad Municipalidaa Distritu Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distritai u unicipalidad Distrital de Aucallama Iunicipalidad Distrital Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Dist it of Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Aunicipalidad Distrita Municipalidad Dunnung unicipalidad Distrital de Aucallama Aunicipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrit Municipalidad Distrit Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad 1 cotal Iunicip<mark>a</mark>lidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrit Municipalidad Distrital Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital Municipalidad Distrital de Aucallama

Municipalidad Distrital de Aucallama

Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama HONORY LEALTAD Municipalidad Distrita Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrito Municipalidad Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrit cipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama lidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distri Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama ACUERDO DE CONCEJO Nº 038/2019-MDA strital de Aucallama Municipalidad Distr Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Disti Municipalidad Distrital de Aucallama L de Aucallama Municipalidad Dist <u>l D</u>istrital de Aucallama Aucallama 28 de febrero de 2019 Municipalidad Distritat de Aucaumu Aucallama 28 de Municipalidad DEPARTAMENTO DE LIMA.

Municipalidad DEPARTAMENTO DE LIMA.

Municipalidad Distritat DE Avaucallama Municipalidad Distritat DE Avaucallama Minic PROVINCIA Municipalidad Dis Municipalidad Distrital de HUARALA, Municipalidad Di Municipalidad Municipalidad VISTO: En Sesión Ordinaria del Concejo, de fecha 28 de febrero de 2019, el Punto Nº 019 el Municipalidad Informe Nº 05112019-MDA-GDHE/HEHS del Sr. Héctor Huayta Sulcaray trata Gerente de Municipalidad Desarrollo Humanony Económico, de fecha 15 de febrero del 2019, sobre la capertura de FONDO DE CONTINGENCIA: PARA LOS CASOS SOCIALES PORTA de Servicia de 1900 Municipalidad Di Municipalidad D ıma FONDO DE CONTINGENCIA PARA LOS CASOS SOCIALES por run monto de S/e 500.00000 ama Municipalidad I Municipalidad (quinientos soles) mensuales mensuales Municipalidad Tama Municipalidad Dis Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad DSIDERANDO: Municipalidad Clamo istrital de Aucallama ıllama Municipalidad Municipali Que, en mérito de la Ley Nº 27972, Ley orgánica de Municipalidades, los Gobiernos Locales gozani de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. Autonomía que se encuentra reconocida en la Constitución Política del Perú y que radica en la la lama. allama Municipalidae callama Municipalida Municipaliacultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con sujeción al llama icallama Municipalidi ucallama tal de Aucallama Municipalid Municip Qued Plant. 41° de la Ley Organica de Municipalidades Nº27972 señala que: de Sacuerdos son allama ucallama decisiones, que toma el consejo, referidas a asuntos específicos de interes público, vecinal o Municipali Aucallama institucional, que expresan la voluntad del órgano de gobierno para practicar un determinado callama Municipali acto o sujetarse a una conducta y norma institucional. de Aucallam Aucallama Municipal Distrital de Aucallama Aucallama Municipalitation de l'informe N° 051-2019 MDA-GDHE/HEHS, de fecha 15 nde febrero del 2019 ucallama en ladoral indica que evistatione aran demanda de l'accommico, don Héctora Huayta Sucalray accallama Municipa : Aucallama Munienda cual indica que existe una gran demanda de casos sociales, sugiriendo la apertura de un Municipa e Aucallama FONDO DE CONTINGENCIA PARA LOS CASOS SOCIALES y aténción oportuna de un monto de S/ 1.000 00 (mil soles mensiones) de soles mensiones de soles de soles mensiones de soles de sol Municip Munmonto de S/. 1,000.00 (mil soles mensuales); después de algunas deliberaciones, el concejo Aucallama le Aucallama Murmunicipal acordo en aprobar la apertura de FONDO DE CONTINGENCIA PARA LOS CASOS Municij de Aucallama SOCIALES por un monto de S/. 500.00 (quinientos soles) mensuales. Munici de Aucallama Municipalidad de las facultades otorgadas por el artículo 9° y 41° de la Ley Organica de Aucallama Municipalidades N° 27972 y contando con el voto por unanimidad de los señores regidores de Aucallama Munic (de A Muni il de Ar\_ illama asistentes a la sesión de concejo de la fecha.

Municipalidad Distrital de Aucadam Municipalidad Distrital de Municipalidad Distrital de Aucallama Mun al de Aucallama SE ACORDO: Municipalidad Distrital de Aucallama Mun al de Aucallama rital de Aucallama Mu ARTICULO 1º: APROBAR la apertura de FONDO DE CONTINGENCIA PARA LOS CASOS de Aucallama tal de Aucallama SOCIALES por un monto de S/. 500.00 (quinientos y 00/100 soles) mensuales. Mu ital de Aucallama JV11 ARTICULO 2º: ENCARGAR el cumplimiento del presente Acuerdo Municipal, a la Gerencia de Desarrollo Humano y Económico Oficina de Aucallama ital de Aucallama Municipal, Gerencia de Desarrollo Humano y Económico, Oficina de Administración y Finanzas, M rital de Aucallama Oficina de Planificación y Presupuesto y Secretaria General, realizar los trámites pertinentes istrital de Aucallama 2 crital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama trital de Aucallama REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE Municipalidad Distrital de Aucallama strital de Aucallama Municipalidad Distrital de Municipalidad Distrital de Au lidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama strital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallama de Aucallama istrital de Aucallamo MUNICIPALIDA DISTRITATI DE AUCALLAMA

AUGALIDA DISTRITATI DE AUCALLAMA Municipalidag vistrital de Aucalla MUNICIPAL DAD DISTRITAL DE AUCALLANA Manicipalidad Distrital de Aucallama Municipalites Distrital de Aucall Hugh Andivarer Carballido Alfandivarer Carballido ALCALDE nicipalidad Distrital de Aucallamo 2 Aucallama Municipalita Distrital de Aucall arumy Luz Guajardo Melgardjo SECRETARIA GENERAL (Lam Distrital de Aucal Municipalidad Distrital de Aucallama Municipalidad Distrital de Aucallam Distrital de Aucallama Municipalida Municipalidad Distrital de Aucallama Gad Distrital de Aucallama eldad Distrital de Aucallan